ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от$/' № (fty'fys
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 05.11.2015 № 605-п «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения бюджетного прогноза Южского
муниципального района на долгосрочный период»

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация Южского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального
района от 05.11.2015 № 605-п «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения бюджетного прогноза Южского муниципального района на
долгосрочный период» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1 Пункт 7 раздела 3 Порядка разработки и утверждения бюджетного
прогноза Южского муниципального района на долгосрочный период,
являющегося Приложением к постановлению, изложить в новой редакции:

«7. Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений
бюджетного прогноза) Южского муниципального района на долгосрочный
период (за исключением показателей финансового обеспечения
муниципальных программ) представляется в Совет Южского муниципального
района одновременно с проектом решения о бюджете Южского
муниципального района.».

1.2 Приложение 1 и Приложение 2 к Порядку разработки и утверждения
бюджетного прогноза Южского муниципального района на долгосрочный
период изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на
официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.

В.И. Оврашко

http://www.yuzha.ru

Приложение
к постановлению Администрации
Южского муниципального района

«О внесении изменений в постановление
Администрации Южского муниципального

района от 05.11.2015 № 605-п
«Об утверждении Порядка разработки

и утверждения бюджетного прогноза
Южского муниципального района

на долгосрочный период»»
от $ /,

«Приложение 1
к Порядку разработки

и утверждения бюджетного
прогноза Южского муниципального

района на долгосрочный период

Таблица 1
Прогноз основных характеристик бюджета Южского муниципального района

_____ ___________________________________ ______________________________________ (руб.)
№ п/п Наименование показателя Отчетный

год
Текущий

год
Очеред

ной
год (п)

Пер­
вый
год

плано­
вого

перио­
да

(п+1)

Второй
год

плано­
вого

перио­
да

(п+2)

Третий
год

плано­
вого

перио­
да

(п+3)

1. Д оходы  бю джета - всего

в том числе:

1.1. -налоговые доходы

1.2. -неналоговые доходы

1.3.
-безвозмездные
поступления

2. Расходы  бю дж ета - всего

в том числе:

2.1.
-на финансовое
обеспечение
муниципальных программ

2.2.
-на непрограммные
направления расходов
бюджета

3. Дефицит (профицит)
бюджета

4.

Отношение дефицита
бюджета к общему
годовому объему доходов
бюджета без учета объема
безвозмездных
поступлений (в процентах)

5.
Источники
финансирования дефицита
бюджета - всего
в том числе:

5.1. Изменение остатков
средств

5.2 Возврат бюджетных
кредитов

6.

Объем муниципального
долга на 1 января
соответствующего
финансового года

7.

Объем муниципальных
заимствований в
соответствующем
финансовом году

8.

Объем средств,
направляемых в
соответствующем
финансовом году на
погашение суммы
основного долга по
муниципальным
заимствованиям

9.
Объем расходов на
обслуживание
муниципального долга

Таблица 2
Прогноз основных характеристик консолидированного бюджета Южского

муниципального района
( руб.)

№ п/п Наименование показателя Отчетный
год

Текущий
год

Очеред
ной

год (п)

Пер­
вый
год

плано­
вого

перио­
да

(п+1)

Второй
год

плано­
вого

перио­
да

(п+2)

Третий
год

плано­
вого

перио­
да

(п+3)

1. Д оходы  бю джета - всего

в том числе:

1.1. -налоговые доходы

1.2. -неналоговые доходы

1.3. -безвозмездные
поступления

2. Расходы  бю дж ета - всего

в том числе:

2.1.
-на финансовое
обеспечение
муниципальных программ

2.2.
-на непрограммные
направления расходов
бюджета

3. Дефицит (профицит)
бюджета

4.

Отношение дефицита
бюджета к общему
годовому объему доходов
бюджета без учета объема
безвозмездных
поступлений (в процентах)

5.
Источники
финансирования дефицита
бюджета - всего
в том числе:

5.1. Изменение остатков
средств

5.2 Возврат бюджетных
кредитов

6.

Объем муниципального
долга на 1 января
соответствующего
финансового года

7.
Объем муниципальных
заимствований в

соответствующем
финансовом году

8.

Объем средств,
направляемых в
соответствующем
финансовом году на
погашение суммы
основного долга по
муниципальным
заимствованиям

9.
Объем расходов на
обслуживание
муниципального долга

Приложение 2
к Порядку разработки

и утверждения бюджетного
прогноза Южского муниципального

района на долгосрочный период

Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Южского
муниципального района

(РУ6.)
№ п/п Наименование показателя Отчетный

год
Текущий

год
Очеред

ной
год (п)

Пер­
вый
год

плано­
вого

перио­
да

(п+1)

Второй
год

плано­
вого

перио­
да

(п+2)

Третий
год

плано­
вого

перио­
да

(п+З)

1. Расходы бюджета - всего
в том числе:

1.1.

Расходы на реализацию
муниципальных программ
Южского муниципального
района - всего
в том числе:

1.1.1
- муниципальная
программа 1 <*>

1.1.2 - муниципальная
программа 2 <*>

1.1.П ...

1.2.
Непрограммные
направления расходов
бюджета

<*> При наличии нескольких источников финансового обеспечения муниципальных
программ (средства федерального бюджета, областного бюджета, бюджета городского округа и
т.д.), данные приводятся в разрезе таких источников).»